ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	18 июня 2018 года
	№ 63/480-4

г. Курчатов

О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Курчатовского района Курской области

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Курчатовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Курчатовского района Курской области следующие кандидатуры (прилагается).

2. Направить для размещения в Избирательную комиссию Курской области настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курчатовского района Курской области Наумову С.А.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
		Л.Н. Семилетова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

		С.А. Наумова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии Курчатовского района

от 18.06.2018 № 63/480-4

Список кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых комиссий ТИК Курчатовского района Курской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Александрова Татьяна Сергеевна
	13.02.1997
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дроняево Курчатовского района Курской области
	611

	2.
	Алешина Татьяна Викторовна
	29.10.1977
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Дичнянская средняя общеобразовательная школа" Курчатовского района Курской области
	600

	3.
	Байбакова Алина Сергеевна
	15.09.1997
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	4.
	Байбакова Елена Анатольевна
	10.07.1967
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	5.
	Басова Елена Сергеевна
	05.04.1994
	собрание избирателей по месту жительства - п.им.К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	590-596

	6.
	Боделовская Елена Викторовна
	22.03.1977
	собрание избирателей по месту работы - МАУ "Спортивная школа" Курчатовского района Курской области
	590-596

	7.
	Брежнев Сергей Петрович
	22.08.1961
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	8.
	Брусенцова Галина Николаевна
	29.04.1950
	собрание избирателей по месту жительства - с.Быки Курчатовского района Курской области
	614

	9.
	Буровникова Елена Николаевна
	12.04.1973
	собрание избирателей по месту жительства - п.им.К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	590-596

	10.
	Буровникова Людмила Николаевна
	27.01.1970
	собрание избирателей по месту жительства - с.Чапли Курчатовского района Курской области
	613

	11.
	Гобелко Любовь Викторовна
	23.08.1959
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	12.
	Горбатых Ольга Михайловна
	08.04.1968
	Курчатовское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	605

	13.
	Горбачева Александра Игоревна
	29.06.1991
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	14.
	Дементеева Лидия Васильевна
	15.09.1955
	собрание избирателей по месту жительства - д.Нижнее Сосково Курчатовского района Курской области
	609

	15.
	Диденко Татьяна Васильевна
	04.10.1955
	Собрание депутатов п.им. К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	592

	16.
	Дружинина Мария Фоминична
	20.05.1940
	Курчатовское районное
	590-614

	17.
	Емельянова Лариса Николаевна
	19.07.1964
	Собрание депутатов п. им. К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	591

	18.
	Жебенева Марина Николаевна
	24.10.1980
	собрание избирателей по месту работы - ОБУЗ "Курчатовская ЦРБ"
	595

	19.
	Жиляева Татьяна Александровна
	11.05.1993
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Мосоловская основная общеобразовательная школа" Курчатовского района Курской области
	612

	20.
	Жукова Оксана Александровна
	18.06.1983
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 п.им. К.Либкнехта" Курчатовского района Курской области
	590-596

	21.
	Зайцева Сауле Балтабаевна
	18.03.1986
	собрание избирателей по месту жительства - с.Костельцево Курчатовского района Курской области
	605

	22.
	Закурдаева Мария Юрьевна
	03.12.1998
	собрание избирателей по месту жительства - д.Афанасьевка Курчатовского района Курской области
	606

	23.
	Зимина Татьяна Григорьевна
	16.02.1976
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	24.
	Канивец Елена Владимировна
	05.11.1974
	собрание избирателей по месту жительства - д.Дружная Курчатовского района Курской области
	601

	25.
	Карханина Татьяна Евгеньевна
	06.02.1962
	Собрание депутатов п. им. К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	590

	26.
	Катунина Юлия Петровна
	27.03.1989
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	599

	27.
	Кашина Наталья Сергеевна
	12.09.1981
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	599

	28.
	Клишина Светлана Ивановна
	15.02.1971
	Курчатовское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	601

	29.
	Кононова Наталья Владимировна
	28.12.1956
	Собрание депутатов п. им. К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	594

	30.
	Косторная Татьяна Анисимовна
	19.01.1969
	собрание избирателей по месту жительства - с.Чапли Курчатовского района Курской области
	613

	31.
	Кудрявцев Валерий Иванович
	29.03.1984
	собрание избирателей по месту жительства - д.Болваново Курчатовского района Курской области
	605

	32.
	Курасова Виктория Игоревна
	01.02.1998
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	600

	33.
	Лоторева Валентина Дмитриевна
	19.03.1967
	Курчатовское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	611

	34.
	Лукьянчиков Василий Анатольевич
	08.11.1967
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Хозяйственное обслуживание" Дичнянского сельсовета Курской области
	599

	35.
	Лукьянчикова Татьяна Николаевна
	19.10.1962
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	599

	36.
	Лунева Ольга Леонидовна
	04.03.1963
	собрание избирателей по месту жительства - с.Костельцево Курчатовского района Курской области
	606

	37.
	Лысенко Наталья Владимировна
	28.05.1982
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	600

	38.
	Мамлина Диана Александровна
	28.10.1998
	собрание избирателей по месту жительства - п.им.К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	590-596

	39.
	Маркова Альбина Алексеевна
	09.12.1962
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	40.
	Мезенцева Наталья Владимировна
	19.06.1983
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	600

	41.
	Мезенцева Наталья Николаевна
	09.03.1977
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	599

	42.
	Минакова Елена Владимировна
	27.01.1981
	собрание избирателей по месту работы - Филиал ОБПОУ "Железногорский ПК"
	590-596

	43.
	Митрофанова Надежда Александровна
	09.04.1973
	собрание избирателей по месту жительства - д.Николаевка Курчатовского района Курской области
	605

	44.
	Мухина Нина Васильевна
	01.02.1964
	Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	606

	45.
	Нестеренко Александр Васильевич
	25.09.1950
	Собрание депутатов п. им.К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	596

	46.
	Никифорова Марина Михайловна
	23.02.1980
	Собрание депутатов п. им. К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	593

	47.
	Никулина Галина Александровна
	29.07.1960
	Курское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	606

	48.
	Панищева Наталья Геннадиевна
	04.09.1988
	Собрание депутатов п. им. К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	595

	49.
	Петрунина Наталья Ивановна
	25.04.1961
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	50.
	Плаксина Наталья Николаевна
	07.05.1982
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	51.
	Подкосов Геннадий Александрович
	24.10.1954
	собрание избирателей по месту работы - Филиал ОБПОУ "Железногорский ПК"
	590-596

	52.
	Поздеева Татьяна Андреевна
	03.09.1987
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дроняево Курчатовского района Курской области
	611

	53.
	Пукалова Татьяна Михайловна
	12.12.1983
	собрание избирателей по месту жительства - д.Дружная Курчатовского района Курской области
	601

	54.
	Пушкарева Галина Николаевна
	19.06.1985
	Собрание депутатов Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области
	613

	55.
	Пыжова Елена Николаевна
	28.10.1961
	Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
	607

	56.
	Рассолова Мария Викторовна
	08.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	599

	57.
	Ручка Валентина Николаевна
	19.10.1958
	Курчатовское районное
	590-614

	58.
	Рыжкова Марина Ивановна
	24.11.1970
	собрание избирателей по месту работы - ОКОУ "Пенская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья" Курчатовского района Курской области
	590-596

	59.
	Рышкова Татьяна Владимировна
	14.09.1963
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Мосоловская основная общеобразовательная школа" Курчатовского района Курской области
	612

	60.
	Рябых Лидия Николаевна
	28.02.1965
	собрание избирателей по месту жительства - д.Николаевка Курчатовского района Курской области
	608

	61.
	Северинова Любовь Александровна
	28.06.1985
	собрание избирателей по месту работы - МКУК "Николаевский СДК" Курчатовского района Курской области
	605

	62.
	Сиренко Наталья Шарифзановна
	15.01.1954
	собрание избирателей по месту жительства - с.Мармыжи Курчатовского района Курской области
	607

	63.
	Соболевская Наталья Анатольевна
	25.01.1983
	собрание избирателей по месту работы - МУП "Курчатовское районное ЖКХ" Курчатовского района Курской области
	600

	64.
	Соглаева Татьяна Васильевна
	22.08.1975
	собрание избирателей по месту жительства - п.им.К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	590-596

	65.
	Сорокина Анна Викторовна
	10.06.1998
	собрание избирателей по месту жительства - д.Дружная Курчатовского района Курской области
	601

	66.
	Старченко Светлана Алексеевна
	14.11.1963
	собрание избирателей по месту жительства - д.Дружная Курчатовского района Курской области
	601

	67.
	Сумина Клавдия Васильевна
	25.10.1959
	собрание избирателей по месту жительства - п.им.К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	590-596

	68.
	Суровцева Галина Ивановна
	22.03.1947
	собрание избирателей по месту жительства - п.им.К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	590-596

	69.
	Терещенко Людмила Леонидовна
	01.10.1969
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Чаплинская средняя общеобразовательная школа" Курчатовского района Курской области
	613

	70.
	Умрихина Валентина Николаевна
	05.07.1953
	Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	590-614

	71.
	Филипповский Валерий Николаевич
	29.01.1965
	собрание избирателей по месту жительства - д.Николаевка Курчатовского района Курской области
	605

	72.
	Фоменко Галина Ивановна
	06.08.1967
	Курчатовское районное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	607

	73.
	Холодова Любовь Ивановна
	22.08.1965
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	599

	74.
	Шаповалова Лилия Николаевна
	02.09.1971
	собрание избирателей по месту жительства - п.Никольский Курчатовского района Курской области
	604

	75.
	Шаталова Светлана Алексеевна
	22.10.1972
	собрание избирателей по месту жительства - с.Дичня Курчатовского района Курской области
	600

	76.
	Шестакова Ольга Леонидовна
	16.05.1975
	собрание избирателей по месту жительства - п.им.К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
	590-596